
 

Závazná přihláška na letní dětský tábor 

Kočvarův mlýn 2020 
 
Organizátor:                                     Sbor dobrovolných hasičů Lišov 
Hlavní vedoucí:                                Tomáš Strnad (tel. 724 036 040) 
Termín tábora:                                 neděle 16. - 23. srpna 2020 
Odevzdání přihlášek a zaplacení: do 31. července 2020 
 
Jméno dítěte:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Rodné číslo: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Bydliště: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Zdravotní pojišťovna: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Mobil dítěte: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Telefon na matku: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Telefon na otce: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Kontaktní mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Zdravotní omezení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 Cena tábora je 2200,- Kč na osobu, částku lze uhradit pouze hotově do 31. července 2020 

na pokladně firmy Koberce Strnad. Peníze předat Tomášovi nebo Monice Strnadové. Pokud 

máte zaplacenou zálohu na zimní tábor (který neproběhl), bude částka započtena. Platba na 

bankovní účet nebude v letošním roce možná.  

 Pokud nebude moct dítě na tábor nastoupit, bude částka vrácena a ponížena pouze o 200 Kč 

za táborové tričko.  

 Před nástupem do autobusu bude dětem měřena teplota. Dítě s teplotou na tábor nebude 

vpuštěno. 

 Zákonný zástupce se zavazuje, že při odjezdu na tábor odevzdá následující dokumenty: 

o Potvrzení o bezinfekčnosti - momentálně nejdůležitější dokument, věnujte mu 

pečlivou pozornost již nyní, ale vyplnit až v den odjezdu nebo max. den před.  

o Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte (potvrzení od lékaře, musí být z roku 2020) 

o Souhlas s poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte  

o Průkazku pojištěnce (nebo její kopii) 

 V případě vyloučení dítěte z tábora (ze zdravotních či jiných důvodů) si pro dítě musí přijet 

zákonný zástupce. Zaplacená částka se v tomto případě nevrací. 

 Veškeré informace o táboře vč. časů odjezdu, seznamu vybavení i výše popsané dokumenty 

najdete na webu SDH Lišov www.sdhlisov.cz. Informace budou průběžně aktualizovány. 

Po seznámení s podmínkami akce závazně přihlašuji své dítě na tento tábor pořádaný SDH Lišov. 

v ............................................................... dne ..................................... 2020 

                                                                           .......................................................................... 
                                                                                             podpis zákonného zástupce 

http://www.sdhlisov.cz/

